



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ



“CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 ÇOCUK 100 RESİM”
SERGİ ŞARTNAMESİ

Hedef Kitle	Sergiye Kırıkkale Üniversitesi'nde görev yapan tüm akademik ve idari personelimizin çocukları (6-12 yaş) resimleriyle katılabileceklerdir.
Konu	Serginin konusu, Cumhuriyet'in 100. yılı kutlama şenlikleri, Cumhuriyet Bayramı ve Türk Bayrağı gibi Cumhuriyet Bayramı'nın heyecanını yansıtan özgün çalışmalardan oluşacaktır.
Sergiye Katılım Şartları	<ul style="list-style-type: none">• Çocuklar sergiye 35x50 cm. ölçülerinde resim kâğıdı üzerine yaptıkları bir (1) adet çalışmayla katılabilirler.• Resimlerde kullanılacak teknikler; sulu boya, pastel boya, guaj boya, kuru boya, kolaj vb. olabilir.• Kırışmış, yıpranmış, yırtılmış ve/veya istenilen ölçüler dışındaki çalışmalar sergileme bütünlüğünü bozacağı için kabul edilmeyecektir.• Çalışmalar özgün çalışmalardan oluşmalı, başka bir kişiden veya görselden kopya edilmemeli ve yardım alınarak yapılmamalıdır.• Sergiye katılım ve sergileme ücretsizdir.• Sergiye gönderilecek çalışmaların ön yüzüne hiçbir bilgi yazılmayacaktır.• Çalışmanın yapıldığı resim kağıdının arka yüzünün sol alt köşesine EK-1'deki etiket kesilerek yapıştırılacaktır. Yapıştırıcı olarak katı (mum) şeklindeki yapıştırıcıların kullanılması önemlidir. Aksi takdirde sıvı yapıştırıcıların kağıdın ön yüzüne geçebileceği ve resme zarar verebileceği unutulmamalıdır.• Etiketsiz ve kimlik bilgileri eksik çalışmalar kabul edilmeyecektir.
Başvuru	<ul style="list-style-type: none">• Çalışmalar verilen tarihler arasında teslim edilmelidir. Belirlenen takvim dışında hiçbir çalışma teslim alınmayacaktır.• Kırıkkale Üniversitesi akademik ve idari personelinin çocukları dışındaki başvurular kabul edilmeyecektir.• Sergiye katılım, çalışmaların elden teslim edilmesi ile yapılacaktır.• Çalışmaların büyük saman rengi (kraft) zarf veya iki mukavva arasına konulması ve o şekilde muhafaza edilerek teslim edilmesi gerekmektedir.• Sergi açılışında her bir katılımcının yanında ailesinden birinci veya ikinci dereceden bir yakının refakat etmesi gerekmektedir.• Katılımcılar sergi şartnamesi ve başvuru formunda bulunan tüm hükümleri kabul etmiş sayılırlar.
Çalışmaların Teslimi	<ul style="list-style-type: none">• Çalışmaların teslim edilmesi 25 Mart 2024 Pazartesi günü saat 09.00'da başlayacak ve 15 Nisan Pazartesi günü 17.00'da sona erecektir.• Çalışmalar, Güzel Sanatlar Fakültesi binası giriş katında bulunan Araştırma Görevlileri odasında Arş. Gör. Mevlüt ÖZEMİR'e teslim edilecektir.• Sergi günü tüm katılımcılara Katılım Belgesi verilecektir.

	<ul style="list-style-type: none">EK1'de belirtilen formdaki bilgileri eksik olan katılımcıların resimleri değerlendirilmeye alınmayacaktır.
--	--

Sergi Takvimi

25 Mart 2024	Bu tarihten itibaren Üniversitemiz resmi internet sitesinden ve sosyal medya hesaplarından sergi duyurusu yapılacaktır.
25 Mart 2024-15 Nisan 2024	Çalışmalar belirtilen tarihler arasında elden teslim alınacaktır.
18 Nisan 2024	Çalışmalar <i>Değerlendirme Kurulu</i> tarafından değerlendirilecek, temalarına göre sınıflandırılacak ve sergilenecektir.
Sergi Açılışı 25 Nisan 2024 Perşembe	Sergi açılışı 25 Nisan 2024 Perşembe günü saat 14:00'da Kırıkkale Üniversitesi Merkez Kütüphane Sergi Salonu zemin katında bulunan sanat galerisinde gerçekleştirilecektir. 24 Mayıs 2024 tarihine kadar sergi devam edecektir. *Ziyaretçilerin sergi süresince çocuklarımıza ismi ile hitap edebilmesi için lütfen EK 2'de verilen yaka kartlarının açılıştan önce katılımcıların yakasına takıldığından emin olunuz.
Katılım Belgelerinin Takdimi 25 Nisan 2024	Sergiye katılım gösteren çocuklarımıza katılım belgeleri takdim edilecektir.
Sergi Kapanış 24 Mayıs 2024	Sergi belirtilen tarihte mesai bitimine kadar gezilebilecektir.
Çalışmaların Teslim Alınması 27-31 Mayıs 2024	Çalışmalar, Güzel Sanatlar Fakültesi binası giriş katında bulunan Araştırma Görevlileri odasında Arş. Gör. Mevlüt ÖZEMİR'den teslim alınacaktır.

Düzenleme Kurulu

Ünvan Ad ve Soyad	Birim
Prof. Dr. Ayşe GÜLER	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü
Doç. Dr. Hüda SAYIN YÜCEL	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Özlem MURAZ	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Asuman DAŞDEMİR	Keskin Meslek Yüksekokulu- Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü
Arş. Gör. Mevlüt ÖZEMİR	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü

Değerlendirme Kurulu

Ünvan Ad ve Soyad	Birim	e-posta
Prof. Dr. Ayşe GÜLER	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü	ayse77guler@kku.edu.tr
Prof. Dr. Aygen ÇAKMAK	Sağlık Bilimleri Fakültesi- Çocuk Gelişimi Bölümü	aygencakmak@kku.edu.tr
Doç. Dr. Hüda SAYIN YÜCEL	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü	hudasayin@kku.edu.tr
Dr. Öğr. Üyesi Özlem MURAZ	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü	o.muraz@kku.edu.tr
Dr. Öğr. Üyesi Asuman DAŞDEMİR	Keskin Meslek Yüksekokulu- Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü	dasdemirasuman@kku.edu.tr
Öğr. Gör. Fatma Talia YAĞIZ	Güzel Sanatlar Fakültesi- Resim Bölümü	incila@kku.edu.tr

Çalışmaların Teslimi

Teslim Yeri	<p>* Çalışmalar katılımcı yakınının imzası karşılığında elden teslim alınacak ve sergi bitiminde yukarıda belirtilen tarihlerde ilgili kişiden teslim alınacaktır.</p> <p>**Sergi bitiminde teslim alınmayan çalışmalar 30 gün saklanacak ve bu süre sonunda geri teslim alınmayan çalışmalardan herhangi bir hak talep edilemeyecektir.</p>
-------------	--

EK 1. Katılımcı ve Yakının Bilgileri (Çalışmaların yapıldığı resim kağıdının arka yüzüne yapıştırılacaktır.)

Ek 1- Katılımcı ve Yakını Bilgileri		
KATILIMCININ		
Adı Soyadı		
Yaşı		
Cinsiyeti		
Okulunun İsmi		
Çalışmanın Adı (Varsa)		
SERĞİYE KATILACAK 1. veya 2. DERECEDEDEN YAKINININ BİLGİLERİ		
Adı ve Soyadı		<u>Yakınlık Derecesi</u>
KKU Akademik/İdari Çalıştığı Birim ve Görevi		
Telefon Numarası		İmza
e-posta adresi (Varsa)		



EK 2. Katılımcı Yaka Kartı (Ziyaretçilerin sergi süresince katılımcılara ismi ile hitap edebilmesi için lütfen aşağıdaki şablonu kestikten sonra çocuklarımızın adını ve soyadını okunaklı bir şekilde yazarak, yaka kartını takmalarını sağlayınız.)

